
Jak prosinec promění náš svět v kouzelnou říši divů, společnost Young Living vás 
zve, abyste přivítali období radosti. Kromě svátečních plánů a darování dárků 
poskytuje tento měsíc také vzácnou příležitost zastavit se, přemítat a najít vnitřní 
klid. Náš dárkový katalog Sváteční oslavy je plný exkluzivních sad a svátečních 
oblíbených produktů, abyste probudili ducha oslav. Dopřejte si ještě více radosti 
díky naší prosincové PV propagační akci, která obsahuje výjimečné směsi, difuzéry 
a  další. Připojte se k  nám a  udělejte z  letošních svátků období lásky, vřelosti 
a  cenných vzpomínek, jak společnost Young Living vítá nový rok s  otevřenou 
náručí a připomíná nám, že v období radosti nalezneme opravdové kouzlo života.

Je tady čas obdarovávání a my jsme přichystali perfektní dárky v našem 
katalogu Sváteční oslavy, abyste šířili radost a vřelost. Tady je několik 

našich nejlepších nabídek, abyste okusili sváteční kouzlo:

Rozmazlete své blízké dárky, které promění jejich domov v útulné útočiště.  
Tady je několik nabídek, které vnesou pohodlí do vašeho života:

Jak v ulicích blikotají vánoční světýlka a sváteční nálada prostupuje vzduch, 
objevte období radosti díky kouzlu prosincové PV propagační akce! Podívejte 
se na krásné směsi, nádherné difuzéry a rozmazlete se produkty pro osobní 

péči, které zachycují teplo a radost tohoto období.

Prosincová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Téma 
měsíce

Období  
radosti

Prosincové ujištění

Objevte více v našem 
zbrusu novém katalogu 

Sváteční oslavy.

 „Jsem hoden a zasloužím si život plný 
štěstí a radosti“.

Kalendář „12 dní radosti“ | #44755

Šťavnatá červená  | #45125 UK | #45231 AT

Perfektní kombinace pro ni  | #45713

Voňavá kuchyně  | #45131 UK | #45233 AT

Růžový den | #45331

Svěžest a záře | #45144

Perfektní kombinace pro něj | #45704

Každodenní nezbytnosti Thieves® | 
 #45269 UK | #45488 AT

12 neuvěřitelných dárečků jenom 
pro vás! V každém šuplíku se skrývá 
sváteční překvapení, od milovaných 
směsí po exkluzivní poklady, které 
zajisté udělají radost. Ušetřete až 35 % 
a udělejte si svátky ještě hezčí!

Připravte se na to, že si okořeníte život 
díky naší nabídce Šťavnatá červená, která 
obsahuje nápoj NingXia Red®, teplý olej 
Ginger+ a citrusový olej Orange+. Součástí 
je také stylové pouzdro na láhev, abyste 
s sebou mohli nosit NingXia Red® elegantně 
a pohodlně, ať jdete kamkoli.

Tato nabídka je tak nádherně růžová! 
Pozvedněte své smysly díky luxusní vůni oleje 
Rose a získejte olej Geranium Bourbon zdarma 
jako dárek. Vše je zabaleno v rozkošné dárkové 
krabičce. Udělejte radost sami sobě nebo 
někomu blízkému kapkou květinové nádhery.

Vylepšete svůj režim péče o pleť díky BLOOM 
Brightening Cleanser, Essence a Lotion a užijte 
si dárek zdarma v podobě krému Wolfberry 
Eye Cream pro povznášející záři. Toto sváteční 
období to bude tajemstvím vašeho jasného 
a zářivého já.

Nechte mužné kouzlo oleje Cedarwood, Idaho 
Blue Spruce a Northern Lights Black Spruce, aby 
přeneslo jeho smysly do klidného lesa a otevřelo 
mu obzory. Součástí je lahvička s kuličkovým 
aplikátorem zdarma. Vše je hezky zabalené ve 
speciální dárkové krabičce. Je to perfektní dárek 
pro výjimečného muže ve vašem životě.  

Ciťte se příjemně, čistě a sebevědomě po celý den díky 
produktům pro osobní péči obohaceným naší směsí 
esenciálních olejů Thieves®. Vylepšete svůj každodenní 
režim díky ústní vodě Thieves® Fresh Essence Mouthwash, 
čističi rukou Thieves® Waterless Hand Purifier a tuhému 
mýdlu Thieves® Bar Soap a získejte zubní pastu Thieves® 
Whitening Toothpaste zcela zdarma!

Potěšte její smysly šťavnatým olejem Lemon, 
sladkým olejem Vanilla a harmonickou směsí 
White Angelica. Čeká na ni také lahvička 
s kuličkovým aplikátorem zdarma. Vše je 
elegantně zabalené ve speciální dárkové 
krabičce. Darujte perfektní dárek báječné 
ženě ve svém životě.

Ponořte se do světa gastronomického 
potěšení díky devíti z našich lákavých olejů 
Plus, které jsou perfektní pro obohacení 
pokrmů o výraznou, aromatickou chuť. 
Navíc získejte otočný stojánek na oleje 
zdarma, abyste si mohli hrdě vystavit své 
kulinářské poklady.

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

PROSINEC 2023

Je tady období dárků!

Domov je tam, kde je srdce

https://www.youtube.com/watch?v=V6Mr48nziz0
https://www.youngliving.com/cs_cz/seasonal-celebrations-gift-guide
https://www.youngliving.com/cs_cz/seasonal-celebrations-gift-guide
https://www.youngliving.com/cs_cz/seasonal-celebrations-gift-guide
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64912
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64606
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64912
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64646
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64830
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64631
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64830
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64648
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/4283
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64629
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/4283
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64651
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64913
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64628
https://www.youngliving.com/en_GB/products/id/64913
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/64647

